УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 23.05.2024                                                                                          №173/01-05

г. Каменка

О награждении

За высокие показатели  в спорте, творческой  и социальной

деятельности, п р и к а з ы в а ю :

1.Наградить грамотой Управления образования администрации

Каменского района Пензенской области обучающихся образовательных

организаций Каменского района Пензенской области:

-Арестова Андрея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Канеева Румиля, учащегося 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Семисынова Алексея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Карабина Александра, учащегося 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н.

Бурденко;

-Маркеева Алексея, учащегося  9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Глухову Полину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Нагаева Амира, учащегося 11 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Маркеева Илью, учащегося  9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Трохинину Ульяну, учащуюся 11класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Пономареву Елизавету, учащуюся 11класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н.

Бурденко;

-Андрюнина Степана, учащегося 11 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Глинского Дмитрия, учащегося 11 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Канееву Юлию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Новоженову Анну, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Абдрашитова Тимура, учащегося 9 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Бондарева Артема, учащегося 9 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Валякина Артура,  учащегося 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Резникова Кирилла, учащегося 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Гаврилину Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Калимова Ильнара, учащегося 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Мухортикову Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Пичугина Егора, учащегося 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Филатова Кирилла, учащегося 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Авдонина Антона, учащегося 11класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Анчуткина Ивана, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Зерневу Кристину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Мельникова Никиту, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Петрунина Романа, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Соловьева Арсения, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Буянова Даниила, учащегося 9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Валова Алексея, учащегося  9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Елесееву Полину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Качаеву Амину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Дасаеву Диану, учащуюся  9  класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Канееву Алину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Козлова Максима, учащегося  9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Ерохину Алену, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Иртуганова Александра, учащегося  11 класса МОУ СОШ №5 им.

П.Д.Киселёва;

-Хворостянко Владислава, учащегося 11 класса МОУ СОШ №7г. Каменки;

-Сухарникову Полину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Костина Валерия, учащегося 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Балашова Тимофея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Самойлова Алексея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Ефремова Алексея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Журавлеву Веронику, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Копченова Никиту, учащегося 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Ивашкину Снежану, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Попову Римму, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Лылина Александра, учащегося 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Носкову Елизавету, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Кирюхина Ивана, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Катышова Кирилла, учащегося  11  класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Родина Егора,  учащегося 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Сащикова Егора, учащегося 11  класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Никулину Дарью, учащуюся 11  класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Чех Полину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Самойлову Ирину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Кособокову Арину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Власову Полину, учащуюся  11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Ажнакину Марию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Костикову Марию, учащуюся 11  класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Якушкину Анастасию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Панина Влада, учащегося 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Ганчеву Ильяну, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Алдаеву Ульяну, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Гришина Ивана, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Рудавину Дарью, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Дудареву Светлану, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

- Кузину Дарью, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Стабредову Яну, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Рудавина Кирилла, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Неуструева Владимира, учащегося 9класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Крамор Софью, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Дасаеву Камилу, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Кульдиватову Арину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Астахова Матвея, учащегося 9класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Чистобаева Рамиля, учащегося 9класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Донскова Дмитрия, учащегося 9класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Черницова Всеволода, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Батракову Дарью, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Баринову Ольгу, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Бокова Илью, учащегося 9класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Заметельского Александра, учащегося 9класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Повлова Данила, учащегося 9класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Пигалицина Михаила, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Кузьмичеву Анну, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Шачикову Софью, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Севченко Сергея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Качкаеву Амину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Родина Глеба, учащегося 9класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Акбулатова Руслана, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Акбулатова Руслана, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Аллабян  Нарека, учащегося  11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Багирян Романа, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Ермаковича Сергея, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Зубкова Кирилла, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Мухаметзянова Салавата, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Наумкина Артема, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Наумкина Кирилла, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Птанского Ярослава, учащегося 11  класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Савину Викторию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Хакова Никиту,  учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Кирилину Ирину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Лылину Дарью, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Мелехина Александра, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Ивановскую Веронику, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Сосунову Дарью, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Ломакину Евгению, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Саватеева Никиту, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Воронина Егора, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Мирончука Александра, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Ерогину Анастасию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Ионову Ирину,  учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Паршину Елизавету, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Бардакову Елизавету, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Акжигитова Ильяса, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Бабашову Алену, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Горшкова Даниила, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Мовчун Татьяну, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Назарян Мариам, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Самохину Марию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Тихонову Викторию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Дулину Марию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия;

-Ильминскую Милану, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Грошеву Еву, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия;

-Акимцеву Софью, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Алабян Давида, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия;

-Мельникова Романа, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Медникову Маргариту, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Наумкина Алексея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Евенко Сергея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия;

-Самохвалова Кирилла, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Шакалей Веронику, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Васильева Ильнара, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Деменчук Арину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Акжигитову Дарину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Телюфанова  Максима, учащегося 11 класса МОУ СОШ с. Анучино;

-Власову Кристину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Анучино;

-Сутягина Сергея, учащегося 9 класса МОУ СОШ с. Анучино;

-Воробьева Максима, учащегося 9 класса МОУ СОШ с. Анучино;

-Тришину Евангелину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ с. Батрак;

-Чернышова Евгения, учащегося 11 класса МОУ СОШ им. Н.Ф. Шлыкова

с.Кевдо-Мельситово;

-Потапова Данила, учащегося 11 класса МОУ СОШ им. Н.Ф. Шлыкова

с.Кевдо-Мельситово;

-Акжигитова Динару, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Кикино;

-Баткаева Айрата, учащегося 9 класса МОУ СОШ с. Кикино;

-Девликамову Лилию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Кикино;

-Канеева Рината, учащегося 9 класса МОУ СОШ с.Кикино;

-Янборисова Алмаза, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с.Кикино;

-Патеева Дамира, учащегося 9 класса МОУ СОШ с.Кикино;

-Горелову Юлию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с.Кобылкино;

-Дасаева Расима, учащегося 11 класса МОУ СОШ с. Кобылкино;

-Курмалеева Рамиля, учащегося 11 класса МОУ СОШ с. Кобылкино;

-Изотова Вадима, учащегося 11 класса МОУ СОШ с. Кургановка;

-Морозову Марию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ с. Кургановка;

-Большакову Дарью, учащуюся 11 класса МОУ СОШ с. Кургановка;

-Тимакову Анну, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Кургановка;

-Синяеву Алену, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Кургановка;

-Вальвакову Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Кургановка;

-Николину Софью, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Кургановка;

-Бакалдину Арину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Быличкину Алину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Власова Сергея, учащегося 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Красикову Елизавету, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Пимашина Николая, учащегося 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Щеголихина Дмитрия, учащегося 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Кондратьева Артема, учащегося 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Борзихина Алексея, учащегося 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Жидкову Алену, учащуюся 11 класса МОУ СОШ с. Федоровка;

-Бухарева Сергея, учащегося 11 класса МОУ СОШ с. Федоровка;

-Лукьянова Кирилла, учащегося 9 класса МОУ СОШ с. Федоровка;

-Жукову Елизавету, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Федоровка.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Начальник управления                                                     Е.Н. Коняшкина